ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА И УСЛОВИЙ

ФИНАНСИРОВАНИЯ БЫВШИМ НАЙМОДАТЕЛЕМ ОКАЗАНИЯ УСЛУГ

И (ИЛИ) ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ ПО КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ

ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ,

НАХОДЯЩИХСЯ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА»

Принято Вологодской городской Думой

21 февраля 2019 года

В соответствии с частью 3 статьи 190.1 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Вологодской области от 24 июня 2013 года № 646

«О некоторых вопросах реализации Жилищного кодекса Российской Федерации

в части обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах», решением Вологодской городской Думы от 30 июня

2005 года № 294 «О разграничении полномочий органов местного самоуправления

муниципального образования «Город Вологда» в области жилищных отношений»,

на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда»

Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемые Порядок и условия финансирования бывшим

наймодателем оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту

общего имущества в многоквартирных домах, находящихся на территории

муниципального образования «Город Вологда».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

21 февраля 2019 года

№ 1737